様式第4号
まつえ農水商工連携事業 小泉八雲・セツに関する商品開発助成金事業
計画変更（中止）承認決定通知書

　　　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日付で申請のあった助成金の交付については、次のとおり決定したので通知します。

年　　月　　日
まつえ農水商工連携・特産品推進協議会
会　長　　　金　井　寿　彦

	助成金の名称
	[bookmark: _GoBack]まつえ農水商工連携 小泉八雲・セツに関する商品開発助成金

	助成金の事業名
	新商品開発助成金　　・　　商品改良助成金

	商品の名称

	承認の決定
	承　認　　・　　否　認

	承認内容
	変更

	中止

	否認の理由
（否認の場合）